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Bebiko 1 Nutriflor Expert, mleko początkowe dla niemowląt
od urodzenia, 600g
 

Nasza cena: 55,98 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 600 g

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Środek specjalnego przeznaczenia
żywieniowego

Opis produktu
 

OPIS
Bebiko 1 to mleko początkowe stworzone specjalnie dla niemowląt od urodzenia. Jest to wysokiej jakości mleko dostosowane do
potrzeb żywieniowych niemowląt, które nie są karmione piersią lub wymagają uzupełnienia karmienia piersią. Bebiko 1 zawiera składniki
odżywcze niezbędne do prawidłowego rozwoju dziecka w pierwszych miesiącach życia, takie jak białka, tłuszcze, węglowodany,
witaminy i minerały. Jest łatwo przyswajalne i dostarcza niezbędnych składników odżywczych, aby wspierać rozwój mózgu, wzrost i
ogólny rozwój niemowlęcia.
Formuła Bebiko 1 NUTRIflor Expert:

DHA*

Kompletna odżywczo formuła

- bez oleju palmowego
  - bez konserwantów i barwników
  - bez wzmacniaczy smaku
* Zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt).
Zgodnie z przepisami prawa, tak jak inne mleka początkowe.

SKŁAD
Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka, wysokooleinowy olej słonecznikowy,
olej kokosowy, olej rzepakowy, koncentrat serwatki z mleka, galaktooligosacharydy z mleka (4,6%), olej słonecznikowy, białka mleka, olej
rybi, wapń, fruktooligosacharydy (0,3%), potas, olej z Mortierella alpina, sód, chlorek choliny, magnez, witamina C, inozytol, emulgator
(lecytyny z soi), żelazo, cynk, L-karnityna, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina E,
witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, jod, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.War       
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*Galaktooligosacharydy; Fruktooligosacharydy
Jedno opakowanie pozwala na przygotowanie około 25 butelek mleka o pojemności 100 ml.

SPOSÓB UŻYCIA

Instrukcja karmienia dziecka
Bebiko 1 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po
przygotowaniu.
Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym
posiłku.
Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej, ze względu na zagrożenie oparzeniem

Sposób przygotowania mleka
Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut lub użyj sterylizatora.
Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40 °C.
Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki.
Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki.
Dodaj dokładną liczbę płaskich, nieubitych miareczek Bebiko 1 NUTRIflor Expert. Przestrzegaj wartości podanych w tabeli żywienia.
Zamknij butelkę i potrząsaj do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż smoczek na butelkę.
Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Butelkę i smoczek umyj od razu po użyciu.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
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<-
Bebiko 1 NUTRIflor Expert mleko początkowe w proszku. Należy stosować się do tabeli żywienia. Podano w niej przeciętną wielkość i
liczbę posiłków spożywanych przez niemowlę w ciągu doby. O ile lekarz nie zaleci inaczej:

      Wiek niemowlęcia           Liczba porcji na dobę              Ilość wody (ml)          Liczka płaskich miarek w 1
porcji     

1. miesiąc 7 90-120 3-4
2.-3. miesiąc 6 120 4

4. miesiąc 6 150 5
5.-6. miesiąc 4 180 6

 

 100 ml Bebiko 1 NUTRIflor Expert = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki

1 płaska miareczka = 4,5 g

PRZEZNACZENIE
Preparat do początkowego żywienia niemowląt.

MASA NETTO
600g

PRZECIWWSKAZANIA
Bebiko 1 NUTRIflor Expert powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem.
Mleko należy wykorzystać w ciągu dwóch godzin po przygotowaniu.
Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka. Niewypitą porcję mleka należy wylać bezpośrednio po skończonym
posiłku.
Po skończonym karmieniu nie należy pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
Mleko modyfikowane dla niemowląt nie powinno być. podgrzewane w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie
oparzeniem.

OSTRZEŻENIA
Bebiko 1 NUTRIflor Expert, tak jak inne mleka początkowe, powinno być stosowane po zasięgnięciu porady lekarza. Zaleca się, aby
zmiana karmienia niemowlęcia nie następowała gwałtownie. Przejście z karmienia mlekiem Bebiko 1 NUTRIflor Expert na Bebiko 2
NUTRIflor Expert należy przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko 1 NUTRIflor Expert i zwiększając ilość proszku
Bebiko 2 NUTRIflor Expert.
Bebiko 1 NUTRiflor Expert może również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek BoboVita, na odpowiednim etapie
rozszerzania diety niemowlęcia. Decyzja o rozpoczęciu rozszerzania diety powinna być skonsultowana z lekarzem.
Ważne informacje! Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt
od urodzenia, w przypadku gdy nie są karmione piersią. Bebiko 1 NUTRIflor Expert może być używane w sytuacji, gdy dziecko jest
karmione piersią, a istnieje konieczność dokarmiania. Jeśli dziecko nie jest karmione piersią, Bebiko 1 NUTRIflor Expert tak jak inne
mleka początkowe, może stanowić jedyny pokarm zaspokajający wszystkie potrzeby żywieniowe, do momentu wprowadzenia
odpowiedniego żywienia uzupełniającego. Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

PRZECHOWYWANIE
Dla zachowania najwyższej jakości i właściwości produktu przed otwarciem i po otwarciu należy przechowywać produkt w suchym
miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie przechowywać w lodówce.
Po pierwszym otwarciu zawartość opakowania foliowego należy zużyć w ciągu 1 miesiąca. Nie zaleca się przesypywania mleka do
innych pojemników. Po każdym użyciu foliowa torebka powinna być szczelnie zamknięta.
Tekturowe pudełko powinno być wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne
informacje.
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.
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